[image: image1.jpg]TIPUAOIKEHME 1

MHOTOLIBETHBIM PUCYHOK TEPEBA
MYHULIUTTAABHOT'O OBPA3OBAHUMA
CEABCKOE TTOCEAEHUE YABT-ATYH
CYPI'YTCKOI'O PAMOHA
XAHTBI-MAHCHUNCKOTI'O ABTOHOMHOI'O OKPYTA
(repOOBBIT IIUT)

	АДМИНИСТРАЦИЯ

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УЛЬТ-ЯГУН

	Сургутского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	14 апреля    2016 года                                                                                    № 67
п.Ульт-Ягун

О внесении изменений в постановление
администрации сельского поселения
Ульт-Ягун от  29.11.2013 № 119
В соответствии со статьей 2 Федерального закона от 30.12.2015 № 448-ФЗ  «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам обеспечения пожарной безопасности, подготовки населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций», в  целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести  в постановление  администрации сельского поселения Ульт-Ягун от  29.11.2013 № 119    «О введении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Ульт-Ягун»  следующие изменения:

1.1. Пункт 2 приложения к постановлению изложить   в следующей редакции:

 «2. Противопожарный режим - совокупность установленных нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами субъектов Российской Федерации и муниципальными правовыми актами по пожарной безопасности требований пожарной безопасности, определяющих правила поведения людей, порядок организации производства и (или) содержания территорий, зданий, сооружений, помещений организаций и других объектов защиты в целях обеспечения пожарной безопасности».
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте муниципального образования сельское поселение Ульт-Ягун.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования.

Исполняющий  обязанности
главы  сельского поселения Ульт-Ягун                                            Е.В.Головин